Uzvarētāju salīdzinošās priekšrocības:
	Piedāvājumi ar viszemāko cenu, kas atbilst publiskā iepirkuma nolikuma prasībām

Lēmums:
	Piešķirt iepirkuma vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības  3 (trīs) pretendentiem uz 24 (divdesmit četriem) mēnešiem vai līdz summas EUR 169 999,99 EUR (viens simts sešdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro 99 centi) bez PVN 21% pilnīgai apguvei, atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais. 

Saistītie protokoli:
	20.03.2017. pašvaldības iepirkumu komisijas sēdes protokols Nr.55
30.03.2017. pašvaldības iepirkumu komisijas sēdes protokols Nr.62